EDITAL Nº 04/2025 –

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL

A Secretaria Municipal de educação e Cultura, JOSELAINE GARCIA DOS SANTOS
CORDEIRO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela legislação em vigor,
torna público, para conhecimento dos interessados, o Edital 04/2025 – Publicação do
resultado final do edital, dos Projetos classificados nas vagas de acordo com o Anexo
I do Edital nº 04/2025, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025 SELEÇÃO DE
PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº

14.399/2022).

COLOCAÇÃO – VAGAS PARA AMPLA

CONCORRÊNCIA – CONFORME
ANEXO I DO EDITAL

NOME DO

PROPONENTE

CATEGORIA FOMENTO A

EXECUÇÃO DE AÇÕES
CULTURAIS EDITAL 04/2024

1º DOUGLAS

ZANDONADE

FONTANETTI

FOMENTO A EXECUÇÃO DE

AÇÕES CULTURAIS

Anaurilândia – MS, 13 de Outubro de 2025.

JOSELAINE GARCIA DOS SANTOS CORDEIRO

PORT. N 010/2025

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA